
Patrik Nováček
Tel.: +420 720 146 274
E-mail: patrik@nyxusreality.cz

Číslo nabídky: 1039
black-reality.cz/reality/68147/

 

Prodej stavebního pozemku 927 m² s projektem
RD a stavebním povolením, Velvary
, Kladno
5 490 000 Kč
Pokud chcete bydlet podle svého, ale nebaví Vás vyřizování na stavebním úřadě, tak tu pro Vás mám k prodeji pozemek o
celkové ploše 927 m² se stavebním povolením a projektem moderního rodinného domu. Kromě toho rovnou máme k
pozemku firmu, která vše připravila a do pár měsíců začne se stavbou, není to ideální? Pokud by navržený projekt nesplňoval
Vaše požadavky, tak je samozřejmě možné si vše upravit dle svých představ. Pozemek se nachází na kraji obce Velvary v
okrese Kladno a jednou z jeho výhod je, že nemá žádné přímé sousedy a přitom není na samotě. Zpracovaný projekt
rodinného domu je navržen renomovaným architektem a splňuje veškeré moderní požadavky na komfortní bydlení.
Dispozice projektu je 4+kk, užitná plocha domu činí 141 m². Projekt počítá s krytým stáním pro dvě osobní auta a krásnou
terasou, na kterou se dostanete z obývacího pokoje. Velvary jsou ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné a malebné
místo k životu. Město je dobře dostupné autem i veřejnou dopravou a nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život. Ve
Velvarech najdete renesanční zámek a přírodní park Džbán, který je oblíbeným cílem turistů a cyklistů. Neváhejte mne
kontaktovat pro další dotazy, doplnění podkladů a nebo osobní schůzku.

http://www.black-reality.cz/reality/68147/

